FACTURA

R.U. 0908881394001

PIANA GARCIA JUAN RAUL

NO' 191-010-000000001

NUMERO DE AUTORIZACION

1412202201090888139400120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 14/12/2022

Razon Social / Nombres y

INDUSTRIAS BIOSEM INDBIOSEM S.A.

Identificacio 0993080861001
Cant Descripcion P. Un
100 COMISIONES 3333,

POR VENTAS

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

3333.33

3333.33
0.00
0.00
0.00

3333.33
0.00
400.00
3733.33



